***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFICIO. CMVA Nº. 566/2025

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAVA@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre/CE, 8 de agosto de 2025.

Ilustríssima Senhora:

Stéffane Costa Mendes

Em resposta à solicitação formulada por Vossa Senhoria, através do Oficio de

Nº. 01/2025 de 7 de agosto de 2025, vimos pelo presente comunicar-lhe que

seu pedido solicitando espaço da sala de reuniões do Palácio Legislativo

Municipal Raimundo Fiúza Lima Sobrinho (Raimundo de Souzão), para a

realização da ação de saúde e palestra do Agosto Dourado por meio da UBS -

Riachinho, foi deferido para a data e hora solicitada.

Atenciosamente,

. ~
MENESIA SIMIAO LEONARDO

VEREADORA/PRESIDENTE